THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố: Quảng Ngãi
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du , Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Người liên hệ: Mai Nguyễn Phương Linh Điện thoại: 0905288085
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng mã phiếu quà tặng khi tham gia đăng ký tham gia sớm tại Landing Page Khai Trương.
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
· [bookmark: _Hlk184823344][bookmark: _Hlk184823144]Siêu thị Con Cưng QNG - 386-388 Quang Trung: 386-388 Quang Trung, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa không thu tiền
4. Thời gian khuyến mại: 04/02/2025 - 07/02/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Sản phẩm dùng để khuyến mại
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mã phiếu quà tặng 100.000đ áp dụng cho đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 499.000đ
(Không áp dụng cho sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi)
	300
	100.000
	30,000,000

	Tổng cộng
	300

	30,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng không cần phát sinh đơn hàng, chỉ cần tham gia đăng ký tham gia sớm lịch khai trương trên trang web Landing Page thông báo khai trương của Con Cưng: https://concung.com/landingpages-khai-truong-con-cung-386-388-quang-trung-100k.html.htm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 30,000,000 VNĐ (Ba mươi triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Trong thời gian khuyến mại từ 04/02/2025 - 07/02/2025, tất cả khách hàng tham gia đăng ký sớm lịch khai trương trên trang web Landing Page thông báo khai trương của Con Cưng:  https://concung.com/landingpages-khai-truong-con-cung-386-388-quang-trung-100k.html.htm theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận một Mã phiếu quà tặng dùng để quy đổi thành 100.000đ mua sắm, áp dụng cho đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 499.000đ (không áp dụng cho sản phẩm sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi), áp dụng tại:
· Siêu thị Con Cưng QNG - 386-388 Quang Trung: 386-388 Quang Trung, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
10.2. Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng bấm vào trang web Landing Page thông báo khai trương của Con Cưng: https://concung.com/landingpages-khai-truong-con-cung-386-388-quang-trung-100k.html.htm từ ngày 04/02/2025 - 07/02/2025.
- Bước 2: Sau khi khách đã bấm vào trang web Landing Page thông báo khai trương của Con Cưng sẽ hiện ra bảng điền thông tin số điện thoại, khách hàng nhập số điện thoại như hình
:
[image: ]

- Bước 3: Sau khi khách hàng đã nhập số điện thoại sẽ nhận được 01 Mã phiếu quà tặng 100.000đ áp dụng cho đơn hàng Con Cưng bất kỳ từ 499.000đ, Khách hàng chụp lại mã phiếu quà tặng.
[bookmark: _GoBack][image: ]
- Bước 4: Khách hàng đến:
· Siêu thị Con Cưng QNG - 386-388 Quang Trung: 386-388 Quang Trung, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
từ ngày khai trương: 08/02/2025 và đưa mã phiếu quà tặng cho Nhân Viên Con Cưng.
- Bước 5: Nhân viên Con Cưng kiểm tra thông tin mã phiếu quà tặng của khách hàng với hệ thống. Khách hàng cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng và hệ thống sẽ xuất quà tặng là một phiếu quà tặng cho khách hàng.
- Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 mã quà tặng, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
- Hạn sử dụng của mã phiếu quà tặng là 07 ngày kể từ ngày khai trương 08/02/2025.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

2

image1.png
Mua hang va CSKH: 1800 6609 {Free) QTim Siéu Thi (694) (33 Nhap dia chi dé mua hang giao Siéu Téc Th 3 BaMe v

f concung TR B Y A
Gi6 hang Uu dai

TANG

MUA SAM MIEN PHI
TAI 55555

Nhan ngay 100.000d mua sdm tai Con Cung cho don tir 499.000d. Ba Me hay nhanh tay déng ky
théng tin theo mau du¢i day. (Khéng ap dung cho sira duéi 24 thang tudi)

S6 dién thoai cia Ba Me

0903069774
GU1THONG TIN
Luuy:

« MB&i s6 phone déing ky s& nhan t6i da 01 qua téing.
« Ba Me vui long kiém tra that ki thong tin trurc khi guri.
« S6 dién thoai déing ky phai tring khop Vi s dién thoai khi dén déi qua

image2.png
Ma phidu qua téing cla Ba Me

Ba Me hay chup man hinh
Hodic ding nhap vio vi voucher. Ma Phiéu Qua Tang va dén ddi qua tai

Hau Giang, qué i Minh

(HSD: 07 ngay ké tir ngay nhan)